
Sınıf/Grup : TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ PRG. 1. SINIF

08:00   -   08:50 09:00   -   09:50 10:00   -   10:50 11:00   -   11:50 13:00   -   13:50 14:00   -   14:50 15:00   -   15:50 16:00   -   16:50

Pazartesi

TGT Tıbbi Görüntüleme I

Öğr. Gör. Mehmed KOÇ

B Derslik 308 (99 kişi)

TGT Tıbbi Görüntüleme I

Öğr. Gör. Mehmed KOÇ

TGT Hastane

Salı

TGT Anatomi

Öğr. Gör. Dr. Behiye KILLI

Anotomi Laboratuvarı

TGT Radyoloji ve Görüntüleme Fiziği

Öğr. Gör. Mehmed KOÇ

B Derslik 308 (99 kişi)

TGT Tıbbi Terminoloji

Dr. Öğr. Üyesi Gülşen GÜÇLÜ

B Derslik 103 (99 kişi)

TGT İşaret Dili S(ADD)

Öğr. Gör. Fikret ELİGÜZEL

B Derslik 203 (110 kişi)

Çarşamba

TGT Temel Kimya

Dr. Öğr. Üyesi Osman ÇAYLAK

B Derslik 303 (80 kişi)

TGT Temel Fizik

Öğr. Gör. H. Seda AYDINOĞLU

B Derslik 308 (99 kişi)

TGT Tıbbi Biyoloji Ve Genetik

Dr. Öğr. Üyesi Sevda H. ÖRGEN

B Derslik 303 (80 kişi)

Perşembe

TGT Jinekolojik Kanserler ve Toplum Sağlığı S(AİD)

Doç. Dr. Mine BEKAR

B Derslik 301 (99 kişi)

TGT Tıbbi Görüntüleme I

Öğr. Gör. Mehmed KOÇ

B Derslik 308 (99 kişi)

TGT Farmakoloji

Prof. Dr. Haki KARA

B Derslik 104 (99 kişi)

Cuma

TGT Tıbbi Görüntüleme I

Öğr. Gör. Mehmed KOÇ

B Derslik 308 (99 kişi)

TGT Tıbbi Görüntüleme I

Öğr. Gör. Mehmed KOÇ

TGT Hastane

S Ders Adı Ders Kodu Türü Öğretmenler Derslikler

1 TGT Tıbbi Görüntüleme I  YRAD107 Z Öğr. Gör. Mehmed KOÇ TGT Hastane, B Derslik 308 (99 kişi)

2 TGT Tıbbi Görüntüleme I  YRAD107 Z Öğr. Gör. Mehmed KOÇ TGT Hastane, B Derslik 308 (99 kişi)

3 TGT Temel Fizik  YFİZ103 Z Öğr. Gör. H. Seda AYDINOĞLU B Derslik 308 (99 kişi)

4 TGT Temel Kimya  YKİM101 Z Dr. Öğr. Üyesi Osman ÇAYLAK B Derslik 303 (80 kişi)

5 TGT Anatomi  YRAD109 Z Öğr. Gör. Dr. Behiye KILLI Anotomi Laboratuvarı

6 TGT Tıbbi Terminoloji  YRAD111 Z Dr. Öğr. Üyesi Gülşen GÜÇLÜ B Derslik 103 (99 kişi)

7 TGT Farmakoloji  YRAD113 Z Prof. Dr. Haki KARA B Derslik 104 (99 kişi)

8 TGT Jinekolojik Kanserler ve Toplum Sağlığı S(AİD)  YRAD105S S (AİD) Doç. Dr. Mine BEKAR B Derslik 301 (99 kişi)

9 TGT Tıbbi Biyoloji Ve Genetik  YTIP113 Z Dr. Öğr. Üyesi Sevda H. ÖRGEN B Derslik 303 (80 kişi)

10 TGT Radyoloji ve Görüntüleme Fiziği  YRAD115 Z Öğr. Gör. Mehmed KOÇ B Derslik 308 (99 kişi)

11 TGT İşaret Dili S(ADD)  ADD111S S (ADD) Öğr. Gör. Fikret ELİGÜZEL B Derslik 203 (110 kişi)



Sınıf/Grup : TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ PRG. 2. SINIF

08:00   -   08:50 09:00   -   09:50 10:00   -   10:50 11:00   -   11:50 13:00   -   13:50 14:00   -   14:50 15:00   -   15:50 16:00   -   16:50

Pazartesi

TGT Temel Matematik

Öğr. Gör. H. Seda AYDINOĞLU

B Derslik 308 (99 kişi)

TGT Tıbbi Etik ve Hasta Hakları

Öğr. Gör. Neval KILAVUZ

B Derslik 304 (80 kişi)

Salı

TGT Nükleer Tıp

Dr. Öğr. Üyesi Kerim ŞEKER

B Derslik 301 (99 kişi)

TGT Nükleer Tıp

Dr. Öğr. Üyesi Kerim ŞEKER

B Derslik 301 (99 kişi)

Çarşamba

TGT Şiddet ve Yönetimi S(ADD)

Doç. Dr. Şükran E. PINAR

B Derslik 307 (99 kişi)

TGT Sağlık Yönetimi S(AİD)

Öğr. Gör. Rahime B. ÖZSOY

B Derslik 103 (99 kişi)

Perşembe

Cuma  Türk Dili - I  Atatürk İlkeleri ve Inkılap Tarihi - I  İngilizce - I

S Ders Adı Ders Kodu Türü Öğretmenler Derslikler

1 TGT Nükleer Tıp  YRAD207 Z Dr. Öğr. Üyesi Kerim ŞEKER B Derslik 301 (99 kişi)

2 TGT Temel Matematik  YRAD201 Z Öğr. Gör. H. Seda AYDINOĞLU B Derslik 308 (99 kişi)

3 TGT Tıbbi Etik ve Hasta Hakları  YRAD205 Z Öğr. Gör. Neval KILAVUZ B Derslik 304 (80 kişi)

4 TGT Sağlık Yönetimi S(AİD)  YRAD205S S (AİD) Öğr. Gör. Rahime B. ÖZSOY B Derslik 103 (99 kişi)

5 TGT Şiddet ve Yönetimi S(ADD)  ADD253D S (ADD) Doç. Dr. Şükran E. PINAR B Derslik 307 (99 kişi)

6  Türk Dili - I

7  İngilizce - I

8  Atatürk İlkeleri ve Inkılap Tarihi - I


